

dzień	godzina	tytuł	kto prowadzi	krótki opis
piątek	17.00	turniej w grę 6.bierze (Rebel)	3k6 kolektyw	Wybierz, odkryj, zagraj! 6. bierze to niezwykle prosta, a jednocześnie maksymalnie wciągająca gra karciana, w której staramy się pozbyć z ręki wszystkich byczych głów. Na samym początku otrzymujemy po 10 kart, które następnie zagrywamy w 1 z 4 rzędów. Pamiętaj jednak, że nazwa gry nie jest przypadkowa: ten, kto dołoży 6. kartę do rzędu, musi go zebrać, a każdy byk na zebranej karcie oznacza niechciane punkty karne!
piątek	19.00	turniej w grę carcassonne (Bard)	3k6 kolektyw	Usiądź z przyjaciółmi przy stole i wspólnie zacznijcie budować z niewielkich żetonów łąki, twierdze, całe miasta i drogi, rywalizując między sobą o przejęcie kontroli nad co bardziej atrakcyjnymi lokacjami. Sprytnie zagranie może pozbawić rywala możliwości ukończenia ogromnego miasta lub pozwoli Ci przejąć kontrolę nad wielką łąką
piątek	18.00-20.00	pokaz gry Star Wars: Shatterpoint (Rebel)	Sebastian Wiśniewski	Star Wars: Shatterpoint to pojedynkowa gra figurkowa dla 2 osób, w której przejmujemy kontrolę nad kultowymi postaciami z galaktyki Star Wars i ich sojusznikami, walcząc ze sobą o to, kto pierwszy osiągnie cele misji. Zbuduj swoją drużynę, rzuć wyzwanie przeciwnikom i rozegraj mnóstwo ekscytujących bitew, które przesądzą o losach galaktyki! Pamiętaj, że najlepsi dowódcy to ci, którzy szybko przystosowują się do sytuacji pośród chaosu bitwy i korzystają z dobrodziejstw Mocy.

sobota	10.00	turniej w grę Podziel To (Muduko)	3k6 kolektyw	Podziel to! to emocjonująca gra, w której staracie się zdobyć jak największą liczbę kart każdego typu. Co rundę, jeden z Was dzieli nowy zestaw kart na trzy stosy, a następnie pozostali wybierają po jednym. Zaryzykuj i sprawdź, jak dobrze blefujesz!
sobota	12.00	turniej w grę unmatched (Ogry Games)	3k6 kolektyw	Unmatched to gra figurkowa o pojedynkach postaci z różnych krain i epok, od herosów znanych z mitów i legend do bohaterów książek i filmów. Każdy z nich dysponuje własną talią kart, która wyraża jego wyjątkowy styl walki.
sobota	14.00	turniej w grę Star Realms: Frontiers (IUVI Games)	3k6 kolektyw	Star Realms gra zaprojektowana przez Roba Doughertyego i Darwina Kastle łączy frajdę gier opartych na mechanice budowania talii z emocjami bezpośredniej walki, charakterystycznej dla kolekcjonerskich gier karcianych. W trakcie rozgrywki będziesz wydawać punkty handlu, żeby dodawać nowe okręty i bazy do swojej talii. Zagrywając je, zyskujesz potężne efekty, dodatkowy handel i punkty walki, które pozwalają ci atakować przeciwnika i niszczyć jego bazy. Jeśli uda ci się obniżyć wynik przeciwnika do zera, wygrywasz!
sobota	16.00	turniej w grę Kingdomino Prehistoria (Foxgames)	3k6 kolektyw	Przenieście się w czasie do epoki kamienia. Podejmijcie wyzwanie i spróbujcie okiełznać ogień wulkanicznej lawy. Zapanujcie nad żywiołem, by rozniecić płomień. Zbierajcie cenne zasoby: ryby, krzemienie, grzyby i mamuty, by rekrutować nieustraszonych jaskiniowców, zdobywać trofea i poszerzać tereny łowieckie. Pamiętajcie, by nie igrać z ogniem - niekontrolowany może siać zniszczenie. Niech Wasze plemiona rosną w siłę!

sobota	18.00	turniej w grę Architekci 7 cudów świata (Rebel)	3k6 kolektyw	Wciel się w jednego z największych architektów w dziejach i pozostaw ślad na kartach historii, wznosząc cud, który przyćmi dokonania innych! Mądrze wybieraj sojuszników, inwestuj i obserwuj z dumą, jak Twoja budowla nabiera kształtów.
sobota	20.00	turniej w grę At the office (Trefl)	3k6 kolektyw	Przygoda w biurowym labiryncie! Codziennosc pracownika biurowego to niełatwe wyzwanie. Trudne zadania do wykonania, wieczne spotkania, wyścig z czasem i goniące deadline'y. Wszystko to skomplikowane jeszcze bardziej przez konieczność znalezienia czasu na kawę i plotki o sprawach służbowych i prywatnych. W grze "At the Office" stajesz przed zadaniem zarządzania swoim zespołem w tym trudnym świecie biurowych intryg.
sobota	12.00-14.00	pokaz gry Star Wars: Shatterpoint (Rebel)	Sebastian Wiśniewski	Star Wars: Shatterpoint to pojedynkowa gra figurkowa dla 2 osób, w której przejmujemy kontrolę nad kultowymi postaciami z galaktyki Star Wars i ich sojusznikami, walcząc ze sobą o to, kto pierwszy osiągnie cele misji. Zbuduj swoją drużynę, rzuć wyzwanie przeciwnikom i rozegraj mnóstwo ekscytujących bitew, które przesądzą o losach galaktyki! Pamiętaj, że najlepsi dowódcy to ci, którzy szybko przystosowują się do sytuacji pośród chaosu bitwy i korzystają z dobrodziejstw Mocy.
sobota	15.00	prezentacja gry Mroczny Amulet (Gindi)	3k6 kolektyw	Mroczny Amulet to fabularna gra karciana dla 1-12 graczy, w której aby wrócić do naszego świata, musicie pokonać Żywą Klątwe. Problem w tym, że jesteście tylko zwykłymi ludźmi.

sobota	18.00	prezentacja gry Unmatched Adventures: Opowieści niesamowite (Ogry Games)	3k6 kolektyw	Unmatched Adventures: Opowieści Niesamowite to zupełnie nowa odsłona popularnej serii pojedynkowej. Tym razem w ręce graczy trafia samodzielna kooperacyjna gra zawierająca także wariant solo. W Opowieściach Niesamowitych gracze mierzą się ze złoczyńcami oraz ich niegodziwymi pomocnikami.
sobota	10.00-18.00	One Page Rules - nauka gry	Rafał Kurek	OnePageRules to proste, tanie i szybkie systemy fantasy i sci-fi. Główne zasady są darmowe, przetłumaczyliśmy je na polski i mieszczą się na jednej kartce A4. Można grać dowolnymi modelami, a partia trwa około pół godziny. Chcesz spróbować gier bitewnych? Zapraszamy na wprowadzającą partię, gdzie nauczymy grać. Masz już figurki fantasy lub sci-fi, ale duże systemy straszą erratami i brakiem balansu? Również zapraszamy! Powiemy, jaką armią możesz grać swoimi modelami i pokażemy Army Forge - darmową aplikację do rozpisek. Co wyróżnia OnePageRules? Naprzemienna aktywacja, balans oraz stabilne, darmowe i proste zasady.

sobota	20.00	Gra Two Rooms and a Boom	Jan Zdunkiewicz	Two Rooms and a Boom to gra social deduction, której rozgrywka mieści się w czasie 10 minut (zazwyczaj), a grać w nią może nawet 30 osób! Na początku jest dość prosto, z czasem będziemy dodawać nowe role. Jest to bardzo wyjątkowa jakby planszówka i super zabawa 😊. DLA KOGO dla każdego chętnego w wieku 16+ 😊, fani planszówek i dobrej gry, doświadczenie niewymagane.
sobota	17.00-20.00	Warsztaty i turniej w Pazaaka	Manda'Yaim	Warsztaty i turniej z gwiezdnowojennej karcianki o nazwie pazaak znanej z serii gier Rycerze Starej Republiki.
niedziela	10.00	turniej w grę Trucizna (G3)	3k6 kolektyw	W pracowni alchemika bulgocą na ogniu trzy kociołki z eliksirami. Gracze kolejno wrzucają karty eliksirów do wybranych kociołków uważając przy tym, aby ich zawartość nie wykipiła. Jeśli gracz sprawi, że suma wartości wszystkich kart znajdujących się w kociołku przekroczy 13, musi zabrać karty z kociołka. Otrzymane karty są na koniec gry źródłem punktów ujemnych. Jednak zdobywając większość kart danego koloru, gracz może zapewnić sobie odporność na jego działanie.
	12.00	turniej w grę Gra na czas (Nasza Księgarnia)	3k6 kolektyw	Gra na czas to rozgrywka bazująca na skojarzeniach, wyobraźni i szybkości reakcji. Jak najszybciej powiedz słowa pasujące do haseł na kartach. Każda runda będzie inna, bądź czujny!
	14.00-15.00	turniej w Pazaaka	Manda'Yaim	Turniej gwiezdnowojennej karcianki o nazwie pazaak znanej z serii gier Rycerze Starej Republiki.
piątek - niedziela		prezentacja gier Smart Flamingo	wydawnictwo Smart Flamingo	Prezentacja nadchodzących gier wydawnictwa: Candy Hunters i Oh Crab